
Zarządzenie nr 32/2025  

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia i funkcjonowania Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego  

i Sprzętu Ochrony Ludności  

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) oraz w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z 

dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. 2024 r. poz. 1907) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu grudziądzkiego tworzy się 

Powiatowy Magazyn Przeciwpowodziowy i Ochrony Ludności, zwanym dalej „magazynem”.  

§ 2. Utworzenie i wyposażenie magazynu finansowane będzie ze środków własnych Powiatu 

Grudziądzkiego oraz środków pochodzących z dotacji budżetu Państwa.  

§ 3. Siedziba magazynu znajduje się w obiekcie stanowiącym mienie Powiatu Grudziądzkiego.  

§ 4. Za gospodarkę magazynową odpowiedzialny będzie wyznaczony pracownik Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu, zgodnie z jego zakresem obowiązków.  

§ 5. Szczegółowe zasady funkcjonowania magazynu określa Instrukcja funkcjonowania 

Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego i Ochrony Ludności, stanowiąca załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 6. Nadzór nad realizacją postanowień powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju, 

Bezpieczeństwa i Edukacji.  

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

                            

               


